
 

 
                                                   Конечни резултати 
на избрани членови  на Факултетско студентско собрание на Факултетот за 

комуникациски мрежи и безбедсност 
26.04.2023 

Членови на факултетско студентско собрание: 
 
     1. Изабела Митреска, студентско досие 61  
     2. Кире Кутаноски, број на студентско досие 1092 
     3. Данаил Рунчевски, број на студентско досие 927 
     4. Оливер Симоноски, број на студентско досие 60 
     5. Константин Томаноски, број на студентско досие 1036 
     6. Јордан Трпески, број на студентско досие 926 
     7. Гафур Цаноски, број на студентско досие 59 
     8. Ебру Цицо, број на студентско досие 1188 
     9. Архангел Кипариз Стамов, број на студентско досие 1208 
    10. Али Џафер, број на студентско досие 930 
 
 

                                                                           Изборна комисија: 

Д-р Јован Карамачоски, доцент 
 
Д-р Анета Велкоска, вонреден професор 
  
Анита Салкоска, студент 
 
Кендреса Насуфи, студент 
 
Јован Јосифоски, студент  

                                                                                 

 
 


